

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการปรับปรุงผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตเดิม นำกลับมาใช้ใหม่ (Asphalt Hot Mix Recycling) ในทางหลวงหมายเลข 3356 ตอนควบคุม 0100 ตอน ท่งคอก - พระแท่นดงรัง ระหว่าง กม.12+645 -

2. กม.14+025 ระยะดำเนินการ 1,380 กม. ปริมาณงาน 1 แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /

หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงสุพรรณบุรีที่ 2 (อุทอง) / กรมทางหลวง  
งานจ้างเหมาทำการปรับปรุงผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตเดิม นำกลับมาใช้ใหม่ (Asphalt Hot Mix Recycling)

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 9,000,000.00 บาท  
ในทางหลวงหมายเลข 3356 ตอนควบคุม 0100 ตอน ท่งคอก - พระแท่นดงรัง ระหว่าง กม.12+645 - กม.14+025

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ทำงานปรับปรุงผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตเดิม นำกลับมาใช้ใหม่ (Asphalt Hot Mix Recycling)

.....  
.....  
.....  
.....

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 27 มีนาคม 2567 เป็นเงิน 8,843,935.70 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

- 7.1 วรรณชัย เตยอ่อน ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง รอ.ชท.(ว) สุพรรณบุรีที่ 2 (อุทอง)
- 7.2 อาภาศรี กุลพงศ์ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน
- 7.3 กชพรรณ เนตรสุวรรณ กรรมการกำหนดราคากลาง พนักงานโยธา

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการปรับปรุงผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตเดิม นำกลับมาใช้ใหม่ (Asphalt Hot Mix Recycling) ในทางหลวงหมายเลข 3356 ตอนควนคูม 0100 ตอน ทุ่งคอก -  
 ทุระแท่นตรง ระหว่าง กม.12+645 - กม.14+025 ระยะดำเนินการ 1.380 กม. ปริมาณงาน 1 แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงสุพรรณบุรีที่ 2 (อุทอง)/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งาน SOFT MATERIAL EXCAVATION AND REPLACEMENT	ลบ.ม.	50.000	445.23	22,261.50	1.3455	599.05	29,952.84
2	2. งาน PRIME COAT (MC-70)	ตร.ม.	13,800.000	32.97	454,986.00	1.3455	44.36	612,183.66
3	3. งาน TACK COAT	ตร.ม.	13,800.000	11.45	158,010.00	1.3455	15.40	212,602.45
4	4. งาน ASPHALT HOT MIX IN-PLANT RECYCLING 5 CM. THICK	ตร.ม.	13,800.000	185.80	2,564,040.00	1.3455	249.99	3,449,915.82
5	5. งาน ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE 5 CM. THICK (AC.40-50)	ตร.ม.	13,800.000	234.77	3,239,826.00	1.3455	315.88	4,359,185.88
6	6. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 6.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS) 6.1.1 งาน THERMOPLASTIC PAINT (YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	455.000	286.14	130,193.70	1.3455	385.00	175,175.62
7	7. งาน TRAFFIC MANAGEMENT DURING CONSTRUCTION (ชุดที่4)	L.S	1.000	3,656.21	3,656.21	1.3455	4,919.43	4,919.43
							รวมราคากลาง	8,843,935.70

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการปรับปรุงผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตเดิม นำกลับมาใช้ใหม่ (Asphalt Hot Mix Recycling) ในทางหลวงหมายเลข 3356 ตอนควบคุม 0100 ตอน ทุ่งคอก -  
พระแท่นดงรัง ระหว่าง กม.12+645 - กม.14+025 ระยะดำเนินการ 1.380 กม. ปริมาณงาน 1 แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงสุพรรณบุรีที่ 2 (อุทอง)/กรมทางหลวง



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการปรับปรุงผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตเดิม นำกลับมาใช้ใหม่ (Asphalt Hot Mix Recycling) ในทางหลวงหมายเลข 3356 ตอนควบคุม 0100 ตอน ทุ่งคอก -  
พระแท่นดงรัง ระหว่าง กม.12+645 - กม.14+025 ระยะดำเนินการ 1.380 กม. ปริมาณงาน 1 แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

แขวงทางหลวงสุพรรณบุรีที่ 2 (อุทุมพร)/กรมทางหลวง



( วรรณชัย เตยอ่อน )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



( อาภาศรี กุลพงศ์ )

กรรมการกำหนดราคากลาง



( กชพรรณ เนตรสุวรรณ )

กรรมการกำหนดราคากลาง

**อนุมัติ**

ร.ต.



(อภิรักษ์ วัชรวิฑูร)

ร.ต.ท.๑๒.๒ รักษาราชการแทน

ผอ.ขท. สุพรรณบุรีที่ ๒ (อุทุมพร)

**๒๗ มี.ค. ๒๕๖๗**

กชพรรณ เนตรสุวรรณ

27 มีนาคม 2567